

Faktúra číslo : VFA20120268
(Variabilný symbol)



Dátum vyhotovenia: 23.04.2012
Dátum splatnosti : 07.05.2012

Dodanie tovaru/služby : 23.04.2012

Objednávka číslo :
Dodací list číslo :

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**
Spôsob dopravy : **Osobný odber**

Konštantný symbol :

Dodávateľ : **AD značenie, spol. s r.o.**

Ulica : **M.R.Štefánika 3**

Mesto : **971 01 Prievidza**

Štát : **SLOVENSKÁ REPUBLIKA**

IČO : **31623743**

DIČ : **2020468703**

IČ DPH : **SK2020468703**

Okresný súd Trenčín, oddiel Sro, vložka č. 2936/R.

Banka : **Tatra banka Prievidza**

SWIFT : **TATRSKBX**

Číslo účtu : **2620050358/1100**

IBAN :

Odberateľ : **Správa majetku mesta Prievidza, s.r.o.**

T. Vansovej 24

971 01 Prievidza

IČO : **36349429**

DIČ : **2022092490**

IČ DPH : **SK2022092490**

Fakturujeme Vám za dodanie a montáž DZ na ul. T. Vansovej v Prievidzi:

P.č.	Názov a druh tovaru alebo služby	MJ	Cena za j. bez DPH	DPH %	Množstvo	Spolu bez DPH
1	E13 (500x700) - Zn plech, so zahnutým lisovaným okrajom	ks	36,00	20	1,00	36,00
2	stĺpik na DZ (1,3m)	ks	7,80	20	1,00	7,80
3	Úchyt na DZ	ks	3,15	20	4,00	12,60
4	Kr. úchyt	ks	2,35	20	2,00	4,70
5	krytka na stĺpik	ks	0,50	20	1,00	0,50
6	Montáž DZ	ks	25,00	20	1,00	25,00

Základ pre DPH 20 % : 86,60
DPH 20 % : 17,32

Celková suma s DPH 103,92

Celková faktúrovaná suma : EUR 103,92

Zuzana Matušáková - 0911654182

Faktúru vyhotovil

Podpis a pečiatka

Fax : 046/5420152